
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 58 DEL 19/03/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che in considerazione dell’emergenza sanitaria da coronavirus in ambito internazionale e nazionale 

e della necessità di procedere all’acquisto di dispositivi di protezione individuale, di mascherine, così 

come previsto dall’RSPP nel “Protocollo Covid” e sancito nelle linee guida rese da Confindustria, la 

Società richiedeva a Società operanti nel territorio nazionale la fornitura urgente di mascherine 

chirurgiche da distribuire al personale in servizio della BMS;  

- che la Società Esafly S.r.l., specializzata in attività di consulenza, ricerca e fornitura di DPI 

manifestava la disponibilità a procedere alla fornitura di mascherine chirurgiche, garantendo la 

consegna immediata; 

- che il prezzo del materiale risulta congruo in considerazione dei prezzi di mercato praticati su larga 

scala in ambito locale e nazionale; 

- considerata la necessità di procedere con immediatezza all’acquisizione dei predetti dispositivi di 

sicurezza, come indicato nel “Protocollo Covid” anche dal RSPP della Brindisi Multiservizi S.r.l.; 

- ritenuto che l’importo sia contenuto nella soglia dei cd “microacquisti”, per i quali è possibile 

procedere al di fuori del MEPA e che, rientrando nelle soglie di cui all’art. 36, comma 2, lett. a) 

D.Lgs.50/2016, è possibile procedere mediante affidamento diretto 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto di n. 250 mascherine chirurgiche affidando la fornitura alla Società Esafly 

S.r.l., con sede legale in Taranto alla Via Icco n. 20, PI 02867470730, per l’importo di € 500,00 oltre 

IVA ed oltre ai costi di spedizione, pari ad € 10,00; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito 

istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


